Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2021 г. № 24-п
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18

e-mail:  chetyrla@shentala.su

О закреплении имущества  муниципальной собственности

на праве оперативного управления

Руководствуясь Положением об учете имущества и ведении реестра

муниципальной собственности сельского поселения Четырла муниципального

района Шенталинский Самарской области, утвержденным постановлением

Администрации сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области от 20.07.2020 г. № 28-п, ст.296

Гражданского кодекса Российской Федерации на основании Закона Самарской

области от 07.11.2006 года № 127-ГД «О разграничении муниципального

имущества, находящегося в собственности муниципального района

Шенталинский Самарской области», Администрация сельского поселения

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за Администрацией сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области на праве

оперативного управления имущество муниципальной собственности согласно

перечню (приложение к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы сельского поселения Четырла Байкову Г.П.

Глава сельского поселения Четырла    А.Н. Сидоров

mailto:chetyrla@shentala.su